
科　　　目 金　　額 科　　　目 金　　額

全事業所 平成30年 3月31日 現在

負　債 の　部資　産　の　部

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）特定非営利活動法人 由利本荘木育推進協会

 【流動資産】  【流動負債】

  （現金・預金）   流動負債合計                0 

   普通  預金          344,258 負債合計                0 

    現金・預金 計          344,258 正　味　財　産　の　部

     流動資産合計          344,258  前期繰越正味財産                0 

  当期正味財産増減額          344,258 

 正味財産合計          344,258 

資産合計          344,258 負債及び正味財産合計          344,258 



全事業所 平成30年 3月31日 現在

財　産　目　録
[税込] （単位：円）特定非営利活動法人 由利本荘木育推進協会

《資産の部》

  【流動資産】

    （現金・預金）

      普通  預金          344,258 

        JAバンク 由利支店         (241,900)

        羽後信用金庫 由利支店           (2,000)

        ゆうちょ銀行         (100,358)

        現金・預金 計          344,258 

          流動資産合計          344,258 

            資産合計          344,258 

《負債の部》

  【流動負債】

    流動負債合計                0 

      負債合計                0 

 

      正味財産          344,258 



特定非営利活動法人 由利本荘木育推進協会 自 平成29年 9月 1日　至 平成30年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

  【受取会費】

    正会員受取会費          159,000           159,000 

    賛助会員受取会費            2,000             2,000 

  【受取寄付金】

    受取寄付金          490,000           490,000 

  【受取助成金等】

    受取補助金          400,000           400,000 

  【その他収益】

    雑  収  益            9,197             9,197 

        経常収益  計        1,060,197                0        1,060,197 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

        人件費計                0                0                0 

    （その他経費）

        その他経費計                0                0                0 

          事業費  計                0                0                0 

  【管理費】

    （人件費）

        人件費計                0                0                0 

    （その他経費）

      印刷製本費          129,600           129,600 

      通信運搬費           28,007            28,007 

      消耗品  費          445,820           445,820 

      広告宣伝費          102,080           102,080 

      租税  公課            3,600             3,600 

      支払手数料            6,832             6,832 

        その他経費計          715,939                0          715,939 

          管理費  計          715,939                0          715,939 

            経常費用  計          715,939                0          715,939 

              当期経常増減額          344,258                0          344,258 

【経常外収益】

    経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】

    経常外費用  計                0                0                0 

        税引前当期正味財産増減額          344,258                0          344,258 

          当期正味財産増減額          344,258                0          344,258 

          前期繰越正味財産額                0                0                0 

          次期繰越正味財産額          344,258                0          344,258 



全事業所 自 平成29年 9月 1日　至 平成30年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）特定非営利活動法人 由利本荘木育推進協会

【経常収益】

  【受取会費】

    正会員受取会費          159,000 

    賛助会員受取会費            2,000 

  【受取寄付金】

    受取寄付金          490,000 

  【受取助成金等】

    受取補助金          400,000 

  【その他収益】

    雑  収  益            9,197 

        経常収益  計        1,060,197 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

      人件費計                0 

    （その他経費）

          その他経費計                0 

            事業費  計                0 

  【管理費】

    （人件費）

      人件費計                0 

    （その他経費）

      印刷製本費          129,600 

      通信運搬費           28,007 

      消耗品  費          445,820 

      広告宣伝費          102,080 

      租税  公課            3,600 

      支払手数料            6,832 

        その他経費計          715,939 

          管理費  計          715,939 

            経常費用  計          715,939 

              当期経常増減額          344,258 

【経常外収益】

  経常外収益  計                0 

【経常外費用】

  経常外費用  計                0 

 

    税引前当期正味財産増減額          344,258 

      当期正味財産増減額          344,258 

      前期繰越正味財産額                0 

      次期繰越正味財産額          344,258 


